C) Dört milyar üç yüz milyon altı bin beş yüz 

B)

D) 

Dörtmilyarüçmilyon altı bin elli

Dörtyüzmilyarüç yüz milyon altı yüz elli 

Sayı:

Okunuşu: 

Buna göre, Δ yerine gelmesi gereken rakam kaçtır? 

A) 0 B) 1 C) D) 

Yukarıda bir sayı ile okunuşu verilmiştir. 

4

8041Δ006050 

Seksen milyar dört yüz on bir milyon altı bin elli 

ARI HOCA

5

Arı Hoca İle Bal Gibi Matematik

22 699 241 108 

Yukarıda verilen sayıda basamak değeri en küçük olan rakam hangisidir? 

A) 0 B) 1 C) 8 D) 9 

4

Tablo: 

Ülke Mesafe (m) 

Buna göre, bu tırcının metre cinsinden aldığı mesafelerden içinde basamak değeri